[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.12.2015

                                      № 138
с. Амурзет

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2015 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального района от 25.12.2014 № 40 (с изм. от 26.02.2015 №60, от 26.03.2015 №76, от 29.10.2015 №123)

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2015 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального района от 25.12.2014 № 40 следующее изменение:

1.1. Таблицу «Недвижимое имущество» раздела IV Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2015 год дополнить строкой 29 следующего содержания:

	29
	Жилое помещение с кадастровым номером 79:02:1300009:308

	77,9
	ЕАО, Октябрьский район, с. Амурзет, ул.Калинина, д.61, кв.55
	1980

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономической политике и законности (Усова О.Н.).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские зори» на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

           А.А. Егоров
_1271425723